

NEZ JEAN-BAPTISTE

Diplômé - MBA Web Business

Stratégie digitale en projets E-commerce

Expert en stratégie digitale, j'ai de nombreuses compétences en création, développement et management de projets pour le web. J'ai une aisance poussée avec les chiffres et les données.

Je souhaite intégrer une équipe de développement de projets digitaux, en webmarketing. Le secteur de l'e-commerce ou le développement d'activités sur le web m'intéressent particulièrement.

Objectif professionnel : Intégrer un poste de responsable d'activités digitales



jeanbaptiste.nez@gmail.com

06 28 45 21 62

9 rue Rosa Bonheur - 33000 Bordeaux

Linkedin : Jean-Baptiste NEZ

www.jeanbaptistenez.fr



Expériences Professionnelles

2020 – 2022
1 an 6 mois

Gestionnaire de Bases de Données Tarifs – Tiers – Produits
Keyor – 33100 Bordeaux

Mise à jour de la Base Tarifaire, Edition des tarifs commerciaux
Gestion de BDD Tiers, Mise à jour et Intégration des Tiers dans les ERP de l'entreprise, Mises à jour de données commerciales, Enrichissement des BDDs
Collecte et Enrichissement des données produit pour intégration sur un PIM, Edition de nouvelles fiches produit via un DAM, Echange de BDDs produit avec les partenaires distributeurs, Optimisation des flux de données internes

2019 – 2020
7 mois

Chef de Projets Web - Webmaster
Vignobles BARDET – 33330 Vignonet

Gestion de site e-commerce front et back, Community Management, Emailing
Conception de nouvelles activités digitales, consulting, relation agences web

2018 – 2019
8 mois

Data Analyst
Actiplay – 33000 Bordeaux

Reporting analytique marketing et financier, Gestion de projets : activités web et outils internes, Stratégie d'acquisition de leads, Monétisation de BDD

2017 – 2018
3 mois et ½

Webmaster - Webmarketer
Actilev – 16100 Cognac

Gestion de front et back-office de sites e-commerce en Prestashop, Optimisation SEO, Développement web et Web design, Analyse de marché



Formations

2018 – 2020
BAC +5

MBA Web Business
ESCEN Bordeaux – 33000 Bordeaux

Webmarketing, Ergonomie UX/UI, E-commerce, Web design, Business plan, Business Model, Digital Analytics, Advertising, Communication, Gamification

2017 – 2018
BAC +3

Bachelor 3 Web Marketing
ESCEN Bordeaux – 33000 Bordeaux

SEO, Wordpress, Développement web HTML-CSS, Ps, Ai, Webmarketing

2014 – 2016
BAC +2

DUT Gestion des Entreprises et Administrations
IUT Bordeaux Montesquieu – 33100 Bordeaux

Comptabilité Générale et Analytique, Management, Marketing, Droit des entreprises, Contrôle de gestion, SI et SGBD



Certifications



Compétences

Wordpress



Gestion de projets



SEO – SEA



KPIs – Analytics



Suite Office



Autonomie



Logique



Relationnel



Langues

Anglais



TOEIC : Score 925

Espagnol



Intérêts

Musique,
Pratique du
Trombone

Cinéma

Théâtre

Jeux-Vidéos